
MX Prestige Ponte a Egola MX2 - Prove Cronometrate Gr 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 44 LESIARDO M. - KTM 1:45.537
Miglior T.

1 1:51.350 14:14:04.980

2 2:25.037 14:16:30.017

3 1:50.132 14:18:20.149

4 2:45.766 14:21:05.915

5 1:47.849 14:22:53.764

6 2:17.447 14:25:11.211

7 3:39.183 14:28:50.394

8 1:47.182 14:30:37.576

9 2:12.138 14:32:49.714

10 1:45.537 14:34:35.251

 Po. 2 - # 303 FORATO A. - Husqvarna + 01.619
Diff. Primo

1 1:49.000 14:14:15.496

2 2:36.908 14:16:52.404

3 2:00.896 14:18:53.300

4 1:48.057 14:20:41.357

5 2:08.909 14:22:50.266

6 1:47.156 14:24:37.422

7 2:05.880 14:26:43.302

8 3:37.195 14:30:20.497

9 1:47.922 14:32:08.419

10 2:17.680 14:34:26.099

 Po. 3 - # 747 CERVELLIN M. - Yamaha + 03.423
Diff. Primo

1 2:31.369 14:14:19.693

2 1:50.628 14:16:10.321

3 2:37.882 14:18:48.203

4 1:49.257 14:20:37.460

5 2:34.994 14:23:12.454

6 1:48.960 14:25:01.414

7 2:37.583 14:27:38.997

 Po. 4 - # 80 ADAMO A. - Yamaha + 03.691
Diff. Primo

1 1:52.140 14:12:46.338

2 2:32.182 14:15:18.520

3 1:51.602 14:17:10.122

4 2:29.561 14:19:39.683

5 1:50.834 14:21:30.517

6 2:22.775 14:23:53.292

7 1:50.373 14:25:43.665

8 2:27.708 14:28:11.373

9 1:49.228 14:30:00.601

10 2:20.028 14:32:20.629

11 1:49.286 14:34:09.915

12 2:23.076 14:36:32.991

 Po. 5 - # 200 ZONTA F. - Honda + 03.792
Diff. Primo

1 1:59.554 14:13:02.638

2 1:57.385 14:15:00.023

3 2:02.464 14:17:02.487

4 2:02.807 14:19:05.294

5 1:51.163 14:20:56.457

6 2:19.813 14:23:16.270

7 1:49.329 14:25:05.599

8 2:13.206 14:27:18.805

9 1:49.508 14:29:08.313

10 2:17.519 14:31:25.832

11 2:32.257 14:33:58.089

12 1:49.988 14:35:48.077

 Po. 6 - # 29 RAVERA L. - KTM + 04.385
Diff. Primo

1 1:52.861 14:14:08.745

2 2:23.945 14:16:32.690

3 3:01.845 14:19:34.535

4 6:30.460 14:26:04.995

5 1:50.482 14:27:55.477

6 2:36.454 14:30:31.931

7 1:49.922 14:32:21.853

8 2:27.379 14:34:49.232

 Po. 7 - # 371 IACOPI M. - Yamaha + 04.505
Diff. Primo

1 2:24.093 14:14:08.064

2 1:52.859 14:16:00.923

3 1:53.348 14:17:54.271

4 2:19.276 14:20:13.547

5 1:50.710 14:22:04.257

6 2:02.496 14:24:06.753

7 2:54.950 14:27:01.703

8 1:50.042 14:28:51.745

9 2:32.762 14:31:24.507

10 2:36.397 14:34:00.904

11 1:50.163 14:35:51.067

 Po. 8 - # 974 TAMAI M. - KTM + 04.773
Diff. Primo

1 2:07.783 14:13:12.356

2 2:07.460 14:15:19.816

3 1:51.952 14:17:11.768

4 2:17.073 14:19:28.841

5 2:08.288 14:21:37.129

6 3:23.663 14:25:00.792

7 2:03.829 14:27:04.621

8 1:50.379 14:28:55.000

9 2:08.358 14:31:03.358

10 1:50.310 14:32:53.668

11 2:17.163 14:35:10.831

 Po. 9 - # 37 QUARTI Y. - KTM + 05.171
Diff. Primo

1 2:04.924 14:13:33.406

2 1:52.668 14:15:26.074

3 2:41.280 14:18:07.354

4 1:52.086 14:19:59.440

5 2:22.632 14:22:22.072

6 3:51.332 14:26:13.404

7 2:02.204 14:28:15.608

8 1:50.708 14:30:06.316

9 2:41.211 14:32:47.527

Fastest lap: 1:45.537 
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MX Prestige Ponte a Egola MX2 - Prove Cronometrate Gr 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 10 - # 725 GORINI A. - Yamaha + 06.237
Diff. Primo

1 1:54.376 14:12:50.359

2 2:05.364 14:14:55.723

3 2:03.064 14:16:58.787

4 1:56.507 14:18:55.294

5 2:11.893 14:21:07.187

6 1:52.804 14:22:59.991

7 2:15.160 14:25:15.151

8 1:51.774 14:27:06.925

9 2:15.426 14:29:22.351

10 1:52.797 14:31:15.148

11 2:07.936 14:33:23.084

12 1:52.064 14:35:15.148

 Po. 11 - # 922 CIABATTI L. - Yamaha + 06.997
Diff. Primo

1 2:00.716 14:13:08.565

2 1:54.160 14:15:02.725

3 2:15.936 14:17:18.661

4 2:07.895 14:19:26.556

5 1:59.592 14:21:26.148

6 1:52.534 14:23:18.682

7 2:31.236 14:25:49.918

8 2:11.810 14:28:01.728

9 1:52.928 14:29:54.656

10 2:20.093 14:32:14.749

11 2:16.444 14:34:31.193

 Po. 12 - # 281 NICOLI R. - KTM + 07.100
Diff. Primo

1 1:55.801 14:14:23.937

2 2:30.256 14:16:54.193

3 2:04.322 14:18:58.515

4 1:54.938 14:20:53.453

5 4:45.064 14:25:38.517

6 1:52.637 14:27:31.154

7 2:07.841 14:29:38.995

8 1:53.406 14:31:32.401

9 2:09.579 14:33:41.980

10 2:54.738 14:36:36.718

 Po. 13 - # 741 VALERI A. - KTM + 07.186
Diff. Primo

1 1:56.004 14:12:56.190

2 2:05.896 14:15:02.086

3 2:07.035 14:17:09.121

4 2:12.012 14:19:21.133

5 2:15.230 14:21:36.363

6 4:17.525 14:25:53.888

7 1:52.775 14:27:46.663

8 2:34.452 14:30:21.115

9 1:52.723 14:32:13.838

10 2:13.226 14:34:27.064

 Po. 14 - # 18 ANGELI L. - Husqvarna + 07.804
Diff. Primo

1 2:05.714 14:13:34.652

2 1:55.769 14:15:30.421

3 2:19.063 14:17:49.484

4 4:03.300 14:21:52.784

5 1:53.341 14:23:46.125

6 2:58.126 14:26:44.251

7 2:08.856 14:28:53.107

 Po. 15 - # 234 GHETTI S. - KTM + 08.893
Diff. Primo

1 1:59.832 14:13:14.185

2 2:14.998 14:15:29.183

3 1:55.201 14:17:24.384

4 2:18.368 14:19:42.752

5 1:55.737 14:21:38.489

6 2:21.731 14:24:00.220

7 1:54.430 14:25:54.650

8 2:28.193 14:28:22.843

9 3:43.710 14:32:06.553

10 1:54.853 14:34:01.406

11 2:28.340 14:36:29.746

 Po. 16 - # 213 COLANGELO M. - Husqvarna + 10.613
Diff. Primo

1 2:08.360 14:14:11.564

2 2:06.106 14:16:17.670

3 5:29.421 14:21:47.091

4 2:15.420 14:24:02.511

5 1:56.416 14:25:58.927

6 2:37.581 14:28:36.508

7 1:56.905 14:30:33.413

8 2:19.944 14:32:53.357

9 1:56.150 14:34:49.507

 Po. 17 - # 422 CHIODA R. - Yamaha + 10.948
Diff. Primo

1 2:01.325 14:13:17.369

2 2:14.888 14:15:32.257

3 1:59.058 14:17:31.315

4 1:59.470 14:19:30.785

5 2:27.577 14:21:58.362

6 1:57.827 14:23:56.189

7 2:33.512 14:26:29.701

8 1:57.642 14:28:27.343

9 1:56.485 14:30:23.828

10 2:27.733 14:32:51.561

11 2:20.753 14:35:12.314

 Po. 18 - # 33 MARZOVILLA B. - Yamaha + 12.225
Diff. Primo

1 2:02.683 14:13:13.674

2 2:02.116 14:15:15.790

3 2:19.686 14:17:35.476

4 3:33.305 14:21:08.781

5 1:57.762 14:23:06.543

6 2:14.428 14:25:20.971

7 1:59.339 14:27:20.310

8 2:23.031 14:29:43.341

9 3:12.701 14:32:56.042

10 1:58.727 14:34:54.769

 Po. 19 - # 14 SALINA P. - Husqvarna + 12.265
Diff. Primo

1 1:59.366 14:13:39.763

2 2:30.269 14:16:10.032

3 1:59.187 14:18:09.219

4 2:27.011 14:20:36.230

5 4:14.636 14:24:50.866

6 1:57.802 14:26:48.668

7 2:27.302 14:29:15.970

8 1:58.241 14:31:14.211

9 2:34.758 14:33:48.969

Fastest lap: 1:45.537 
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MX Prestige Ponte a Egola MX2 - Prove Cronometrate Gr 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 20 - # 118 GUATTA S. - Suzuki + 13.007
Diff. Primo

1 2:00.623 14:13:52.451

2 2:12.824 14:16:05.275

3 2:18.394 14:18:23.669

4 3:42.757 14:22:06.426

5 1:58.544 14:24:04.970

6 2:22.069 14:26:27.039

7 1:59.212 14:28:26.251

8 2:23.102 14:30:49.353

9 3:02.526 14:33:51.879

10 1:58.667 14:35:50.546

 Po. 21 - # 768 FURLAN G. - Honda + 13.481
Diff. Primo

1 2:05.170 14:13:36.393

2 2:02.010 14:15:38.403

3 2:13.610 14:17:52.013

4 2:39.217 14:20:31.230

5 2:00.026 14:22:31.256

6 3:35.776 14:26:07.032

7 1:59.018 14:28:06.050

8 3:21.230 14:31:27.280

9 1:59.485 14:33:26.765

10 1:59.421 14:35:26.186

 Po. 22 - # 450 FOSSI A. - Yamaha + 13.494
Diff. Primo

1 2:02.999 14:13:45.214

2 2:26.905 14:16:12.119

3 2:02.210 14:18:14.329

4 2:22.608 14:20:36.937

5 1:59.339 14:22:36.276

6 2:30.880 14:25:07.156

7 4:43.430 14:29:50.586

8 1:59.031 14:31:49.617

9 2:26.296 14:34:15.913

10 2:00.883 14:36:16.796

 Po. 23 - # 523 D`ETTORRE M. - KTM + 13.973
Diff. Primo

1 2:03.798 14:13:16.416

2 2:18.725 14:15:35.141

3 2:08.610 14:17:43.751

4 2:00.473 14:19:44.224

5 3:49.317 14:23:33.541

6 1:59.510 14:25:33.051

7 2:21.233 14:27:54.284

8 2:28.727 14:30:23.011

9 2:00.824 14:32:23.835

10 2:19.624 14:34:43.459

 Po. 24 - # 219 MERAGLIA G. - KTM + 14.596
Diff. Primo

1 2:00.133 14:13:23.605

2 3:13.250 14:16:36.855

3 2:01.483 14:18:38.338

4 4:49.442 14:23:27.780

5 2:03.002 14:25:30.782

6 2:02.267 14:27:33.049

7 5:08.519 14:32:41.568

8 2:02.217 14:34:43.785

 Po. 25 - # 585 BATIGNANI F. - Kawasaki + 14.901
Diff. Primo

1 2:05.485 14:13:37.018

2 2:12.803 14:15:49.821

3 2:01.977 14:17:51.798

4 2:00.438 14:19:52.236

5 2:23.119 14:22:15.355

6 2:00.520 14:24:15.875

7 2:01.352 14:26:17.227

8 2:20.393 14:28:37.620

9 2:46.868 14:31:24.488

 Po. 26 - # 79 RASPANTI M. - Honda + 16.014
Diff. Primo

1 2:02.434 14:13:20.202

2 2:47.879 14:16:08.081

3 2:34.057 14:18:42.138

4 3:44.677 14:22:26.815

5 2:01.551 14:24:28.366

6 3:07.457 14:27:35.823

7 3:52.030 14:31:27.853

8 2:25.659 14:33:53.512

9 2:02.508 14:35:56.020

 Po. 27 - # 65 DELLA LIBERA M. - Honda + 16.059
Diff. Primo

1 2:08.755 14:14:01.966

2 2:15.959 14:16:17.925

3 2:07.199 14:18:25.124

4 2:23.343 14:20:48.467

5 4:53.479 14:25:41.946

6 2:01.596 14:27:43.542

7 2:29.227 14:30:12.769

8 2:02.878 14:32:15.647

9 2:46.145 14:35:01.792

 Po. 28 - # 538 CIANNAVEI R. - Husqvarna + 16.731
Diff. Primo

1 2:58.728 14:14:34.090

2 2:29.910 14:17:04.000

3 2:25.724 14:19:29.724

4 2:04.066 14:21:33.790

5 2:33.344 14:24:07.134

6 2:09.119 14:26:16.253

7 5:16.114 14:31:32.367

8 2:02.268 14:33:34.635

9 2:02.327 14:35:36.962

 Po. 29 - # 713 TITA A. - Yamaha + 19.131
Diff. Primo

1 2:07.671 14:14:14.669

2 3:13.465 14:17:28.134

3 2:08.168 14:19:36.302

4 4:41.399 14:24:17.701

5 2:04.668 14:26:22.369

6 2:09.042 14:28:31.411

7 2:46.726 14:31:18.137

8 2:08.434 14:33:26.571

9 2:46.480 14:36:13.051

 Po. 30 - # 972 GALVANI P. - Suzuki + 26.517
Diff. Primo

1 2:33.312 14:14:23.695

2 2:12.054 14:16:35.749

3 2:41.588 14:19:17.337

4 2:12.472 14:21:29.809

5 2:53.736 14:24:23.545

6 4:07.628 14:28:31.173

Fastest lap: 1:45.537 
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